admetent-se  cap  prova  d'insuficiència  i  porta  implícits  tots  aquells  conceptes 
previstos a l’art.100 i concordants de la LCSP.

6.- Adjudicació 

a) Data adjudicació: 29 de abril de 2024.
b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern Local.
c) Contractista: JORDI GALTÉS ROVIRA amb NIF 4613****E
d) Import Adjudicació: SET MIL QUATRE-CENTS EUROS (7.400€)–IVA exclòs-, que en 

aplicació  del21% IVA (1.554,00€),  ascendeix  a  l’import  de VUIT  MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA- QUATRE EUROS 8.954,00€ - iva inclòs -, pels VUIT (8) MESOS de 
contracte a comptar des de la formalització de l’Acta de comprovació del Replanteig .

7.- Data Formalització de l’adjudicació del contracte: 30 de abril de 2024. 

Santa Margarida i els Monjos, a la data de la signatura electrònica.